

### FAUJI FERTILIZER COMPANY LIMITED



(HEAD OFFICE)
Secretariat (Corporate Affairs)

No. 6.12-KSE/S/FFC February 22, 2021

## **Through PUCAR**

To

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building Stock Exchange Road

**KARACHI** 

Fax Phone: 021-111-573-329

Subject:

Notice of 43rd Annual General Meeting

Dear Sir,

Please find enclosed copy of Notice of Annual General Meeting in English and Urdu language for circulation amongst your members. The meeting is scheduled to be held on March 18, 2021 and aforementioned notices would be published in Newspapers on February 24, 2021.

Best regards.

Company Secretary
Brig Asrat Mahmood (Retd)

# NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting of the shareholders of Fauji Fertilizer Company Limited will be held at FFC Head Office, 156 The Mall, Rawalpindi on Thursday, March 18, 2021 at 1000 hours to transact the following business:

# **Ordinary Business**

- 1. To confirm the minutes of Extraordinary General Meeting held on November 06, 2020.
- 2. To consider, approve and adopt separate and consolidated audited financial statements of FFC together with Directors' Reports on separate and consolidated financial statements and Auditors' Reports thereon for the year ended December 31, 2020.
- 3. To appoint Auditors for the year 2021 and fix their remuneration.
- To consider and approve payment of Final Dividend for the year ended December 31, 2020 as recommended by the Board of Directors.

# **Special Business**

5. To consider and approve a raise in Directors' remuneration and, for the purpose, to pass the following resolution as Ordinary Resolution with or without any amendments, modifications or alterations:

**RESOLVED THAT** the following increase in the remuneration of the Chairman and the Directors (i.e., non-executive and independent Directors) of the Company, for attending Board and Committee meetings, be and is hereby approved:

Meeting	Existing Remuneration	Remuneration After Increase
Board Meeting	Rs. 100,000	Chairman Rs. 300,000 Directors Rs. 200,000
Committee Meeting	Rs. 75,000	Rs. 200,000

# **Ordinary Business**

6. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Rawalpindi February 24, 2021

Brig Asrat Mahmood, SI(M) (Retd)
Company Secretary

# E-Voting

E-Voting: Members can exercise their right to poll subject to meeting of requirement of Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

# Video Conference Facility

Pursuant to Section 132(2) of the Companies Act 2017, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city.

## Notes:

- The share transfer books of the Company will remain closed from March 12, 2021 to March 18, 2021 (both days inclusive) and no request for transfer of shares will be accepted for registration. Transfers received at Company's Share Registrar namely CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B. Block 'B'. S.M.C.H.S Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 by the close of business on March 11, 2021 will be considered in time for the purpose of payment of final dividend to the transferees
- 2. A member of the Company entitled to attend and vote at the Meeting may appoint a person/ representative as proxy to attend and vote in place of the member. Proxies in order to be effective must be received at the Company's Registered Office, 156-The Mall, Rawalpindi, Pakistan not later than 48 hours before the time of holding the Meeting and no account shall be taken of any part of the day that is not a working day. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy.

3. Any Individual Beneficial Owner of CDC, entitled to vote at this Meeting, must bring his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) to prove identity, and in case of proxy, a copy of shareholder's attested CNIC must be attached with the proxy form. Representatives of corporate members should bring the usual documents required for such purpose.

CDC Account Holders will also have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

#### A. For Attending the Meeting

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person, whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate identity by showing his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.
- ii. Members registered on CDC are also requested to bring their particulars, I.D. Numbers and account numbers in CDS.
- iii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of Meeting.
- iv. The Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Circular No. EMD/ MISC/82/2012-77 dated February 15, 2021, has directed the listed companies to arrange participation of shareholders in annual general meetings through videos link, webinar, zooming etc., in addition to allowing physical attendance by the members. This direction has been issued to safeguard the shareholders against the continuing threat posed by the

- COVID-19 pandemic and to protect their wellbeing.
- v. The shareholder of the Company desirous of attending the meeting through video link etc may inform the Company and provide their details including name, CNIC scan (both sides), folio number, cell phone number and email address before close of business on March 15, 2021.
- vi. The video link of meeting shall be sent to the members on their registered email addresses.

#### **B.** For Appointing Proxies

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration detail is uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- ii. The proxy form shall be witnessed by the person whose name, address and CNIC number shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv. The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of Meeting.
- v. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

# 4. Consent for Video Conference Facility

As allowed by Section 132(2) of the Companies Act 2017 members can avail video conference facility for this Annual General Meeting, at Lahore and Karachi provided the Company receives consent from the members holding in aggregate 10% or more shareholding,

# NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

residing at above mentioned locations, at least 7 days prior to date of the meeting.

Subject to the fulfillment of the above conditions, members shall be informed of the venue, 5 days before the date of the General Meeting along with complete information necessary to access the facility.

In this regard please send a duly signed request as per following format at the registered address of the Company 7 days before holding of General Meeting.

I/We,
of
Laborate and Tax 1
being a member of Fauji
Fertilizer Company Limited,
holder of
Ordinary Share(s) as per
Register Folio / CDC Account No hereby opt
for video conference facility at

Signature of member

#### 5. Withholding Tax on Dividends

Pursuant to the provisions of the Finance Act 2019 effective July 1, 2019, provisions of Tenth schedule are applicable on withholding tax from dividends and the rates of deduction of income tax from dividend payments shall be as under:-

- (a) For persons appearing on active taxpayer's list:
- (b) For persons not appearing on active taxpayer's list: 30%

15%

However, effectively July 1, 2020 the provisions of withholding additional tax from person not appearing on active taxpayers list are not applicable to the extent of dividend payment to non-resident persons (Finance Act 2020).

To enable the Company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 30%, all the shareholders whose names are not appearing on the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL before the date for approval of the cash dividend i.e. March 11, 2021; otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% instead of 15%.

The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Numbers (NTNs) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Company or its Share Registrar i.e. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S Main Shahrae-Faisal, Karachi-74400, The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote Company name and their respective folio numbers.

# Tax in Case of Joint Shareholders

The FBR vide its clarification letter No. I(54) Exp/2014-132872-R of 25-September-2014 has clarified that holders of shares held in joint names or joint accounts will be treated individually as filers or non-filers and tax will be deducted according to the proportionate holding of each shareholder.

Joint shareholders should intimate the proportion of their respective joint holding to the share registrar latest by March 11, 2021, in the following form:-

COC	Folo	Total	Principle	shareholder	Joint S	haveholder
Account number	#	Shares	Name & CNIC	Shareholding proportion	Name & CNIC	Shareholding proportion

6. Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividends directly into their bank account, shareholders

are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 in case of physical shares. In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker/participant/CDC account services.

#### **Electronic Mandate Form**

Folio Number	
Name of Shareholder	
Title of the Bank Account	
International Bank Account Number (IBAN)	
Name of Bank	Т
Name of Bank Branch and Address	
Cellular & Landline Number of Shareholder	
CNIC / NTN number (attach copy)	
Signature of Shareholder	

- SECP through its SRO 470(1)/2016, dated May 31. 2016, has allowed companies to circulate the annual balance sheet, profit and loss account, Auditors' Report and Directors' Report etc. ("annual audited accounts") to its members through CD/DVD/USB at their registered addresses. In view of the above, the Company has sent its Annual Report 2020 to its shareholders in the form of CD. Any member requiring printed copy of Annual Report 2020 may send a request using a Standard Request Form placed on Company website.
- 8. Members are hereby informed that pursuant to SECP SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014, and under Section 223(6) of the Companies Act 2017, circulation of Audited Financial Statements and Notice of Annual General Meeting has been allowed in electronic format through email.

In compliance with the above requirements, soft copies of the Annual Report 2020 are being emailed to the members having opted to receive such communication in electronic format. Other members who wish to receive the Annual Report 2020 in electronic form may file an application as per the format provided on the Company's website in compliance with the subject SRO. The members who have provided consent to receive Annual Report 2020 through email can subsequently request a hard copy which shall be provided free of cost within seven days.

- Members are also requested to intimate any change in their registered email addresses on a timely manner, to ensure effective communication by the Company.
- Annual Audited Financial Statements of the Company for the financial year ended December 31, 2020 have also been provided on the Company's website i.e. www. ffc.com.pk
- 10. For any further assistance, the members may contact the Company or the Share Registrar at the following phone numbers, email addresses:

# **FFC Shares Department** Telephone: 92-51-8453235 Email: shares@ffc.com.pk

#### CDC Share Registrar Services Limited

CDC House 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400 Telephone: 0800-23275

Email: info@cdcpak.com

# Statement of Material Facts under Section 134 of the Companies Act, 2017

#### **Increase in Remuneration of Directors**

Subject to approval of the shareholders of the Company, the Board has recommended to increase the remuneration of its Directors in light of the following:

- (i) the importance of sufficient and appropriate remuneration of independent / non-executive directors and its link to the performance of the Company;
- (ii) the need to attract, retain and motivate independent / non-executives of the quality required to run the Company successfully;
- (iii) the need to ensure that Directors are compensated in accordance with their skill set and experience and for the time they contribute to the Board;
- (iv) to bring the remuneration of the Directors of the Company at par with the remuneration paid to directors of other companies operating in the same industry;
- (v) to ensure that the Chairperson of the Board receives remuneration commensurate to his workload and enhanced responsibility.

For the above reasons, the remuneration of Directors of the Company for attending Board and Committee Meetings is proposed to be increased as follows:-

Meeting	Existing Remuneration	Proposed Remuneration After Increase
Board Meeting	Rs. 100,000	Chairman Rs. 300,000 Directors Rs. 200,000
Committee Meeting	Rs. 75,000	Rs. 200,000

# نوٹسبرائے 43واںسالانہاجلاسعام

بذریعه نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے که فوجی فرٹیلانزر کمپنی لمیٹڈکے شینر ہولڈرز کا43واں سالانه اجلاس عام18مارچ 2021 دن1000بجے ایف ایف سی ہیڈ آفس155دی مال، راولپنڈی میں منعقد ہوگا، جس میں مندرجه ذیل امور زیر غور لائے جانیں گے۔

#### عمومي معاملات

- 1- 60 نومبر 2020 كوبونے والے غير معمولي اجلاس عام كے متلس كي توثيق-
- 2 ایف ایف ی 31 دمبر 2020 کوشم ہوئے سال کی علیجہ وہ و ششرہ اورکسالیڈ یڈ مالی علیم دورک اورکسالیڈ یڈ مالی علیم دورکسالیڈ یڈ مالی علیم دورکسالیڈ علیہ مالی علیم دورکسالیڈ علیہ مالی علیم دورکسالیڈ علیہ مالیک علیم دورکسالیڈ علیہ مالیک علیم دورکسالیڈ علیہ مالیک علیم دورکسالیڈ علیہ مالیک علیم دورکسالیڈ علی علیم دورکسالیڈ علی مالیک علیم دورکسالیڈ علی مالیک علیم دورکسالیڈ علی ایک علیم دورکسالیڈ علیم دورکسالیڈ علی علیم دورکسالیڈ علیم دورکسالیٹ دورکسالیڈ علیم دورکسالیڈ دورکسالیڈ علیم دورکسالیڈ دورکسالیڈ علیم دورکسالیڈ دورکسالیڈ
  - 3- سال 2021 كيلية أويرزى تقررى اوران كمعاوضه كالعين-
  - 4- 31 دىمبر 2020 كۇتىم بوي سال كىلىغ يورۇ تاف ۋائزىكىرز كے بجوزەتتى منافع (Final Dividend) كى منظورى ـ

### خصوصي معاملات

5 ۔ ڈائر یکٹرز کےمعادضوں میں اضافے برغوراورمنظوری اوراس مقصد کیلیے درج ذیل محوی قرار داد کی مع ترمیم یا بغیرترمیم کےمنظوری۔

پورڈ اور کمیٹی میٹنگ میں شرکت کیلیے کمپنی کے چیئر مین اورڈ ائر یکٹرز ( لیٹنی نان ایگزیکٹواور آ زاوڈ ائر یکٹرز ) کےمعاد نصوں میں درج ذیل اضافہ منظور کیا جاتا ہے۔

	in the state of th	اشائ كابعد حاوات
بورڈ میٹنگ	-/100,000ءپ	چيئر مين-/300,000 روپي
	·	ڈائر یکٹرز-/200,000روپے
سميثى مينتك	-/75,000-ي	_/200,000رو چِ

### عمومي معاملات

اجلاس کے مربراہ کی اجازت ہے کی دیگر کاروائی برخوروخوش ۔

تبحكم بورذ

بریگیڈر تومرت محمود، ستارہ امتیاز (ملٹری) (ریٹائرڈ) مینی سیریدی

n illan

راولینڈی 24فروری،2021

## ای۔ووٹنگ

ممبرز کمپنیزا کیٹ 2017 کے کیکٹن 145-143 اورکیٹیز ریگولیٹن 2018 (پوشل بیلٹ) کی متعلقہ شرا انداکو پورا کرنے کی صورت میں اسپیۃ ووٹ دینے کاختی استعمال کر سکتے ہیں۔

## ويديوكا نفرنس كي سبولت

کمپنیزا یک 2017 کے تیکٹن (2)132 کی روڈنی ش اگر کیٹی کو کی ایک جغرافیائی مقام پر جموع طور پر 10 فیصد یازیادہ کے شیئر بولڈری جانب سے اجلاس میں ولیے ایکا نفرنس کے ذریعے شرکت کی درخواست اجلاس سے 7 دن قبل تک موصول ہوجاتی ہے تو کمپنی ویڈیو کا نفرنش کا اجتمام کرے گی اگر اس شیر میں سیہ سمبولت موجود ہوئی۔

- ش
- 1 کی ٹینٹر ٹرانسفر بک 201 ماری 2021 سے 18 ماری 2021 میں ٹینٹر ٹرانسفر بک 2021 میں کا باری 2021 میں کوئی در خواست درجر بیٹن کے لیے تو ل نیس کی جائے گا۔ 11 ماری 2021 کو اور وہار بند ہونے تک ٹینٹی ٹینٹر رجٹر اور لیٹن کی ڈی ٹینٹر درجٹر اور لیٹن کی ڈی ٹینٹر درجٹر اور لیٹن کی ڈی ٹینٹر درجٹر اور مور لمیٹر ہی ڈی کی باؤس 8-99، باک بی ایس ایم سی ایک ایس ایم سی سی شاہر او فیصل کرا پی 74400 ہاکتان کے بیٹے پر موصول ایک و نے والے ٹرانسفر پر کوئٹی منافع کی اوا گئی کے لیے بروفت انصور کیا جائے گا۔
- 2 میننگ میں شرکت اورونگ کا تن رکتے والا کمینی کا مهرا پی جگری فردا نمائند کو میننگ میں موجود گی اورووٹ دینے کیلئے ابطور پراکسی مقرد کرسکا ہے۔ میننگ میں ابطور پراکسی شوایت کیلئے اور موثر نمائندگی کے لئے میننگ کے آغازے 48 کھنے پہلے پراکسی فارم کینی کے وجرڈ وفتر واقع 156 دی مال راولینڈی پاکستان کو موصول ہوجانا چاہے۔ چھی کا ون شارتیں کیا جائے گا کوئی ممراکیہ سے زائد پراکسی تقرقیس کرسکا۔
- 23 كالفرادى استحقاق ريخة والالونى بحي ممبر جواس مينتك ميس ووث ويخاخ كالمراولات المستحقاق وريخة وي المحافق كالرولانها ويخاف المستحق كالرولانها والمحتاج المراولات المستحق كاروني مستحق كاروني كالمحد و المحتاج المح

CDC) کا وَ مُن بولڈرزکو بھی سیکورٹیز ایٹر ایٹریٹی کیٹن آ ف پاکستان کے جاری کردومر کلرنبر 11 مورند 26 جنور 2000 شردی گل بلهایات کے تحت درج ذیل راجنما اصولوں کوئیٹ نظر رکھنا ہوگا۔

#### ا۔ اجلاس میں شرکت کیلئے

- (i) اجلاس بیس شرکت کے موقع پر افراد اکاؤنٹ جولڈریاسب اکاؤنٹ جولڈراور ایا جن افرادی سیور بیٹر گروپ اکاؤنٹ کی شکل میں جول اورالن کی رجنر لیش مے متعلق تضیلات شرائط و ضوابط کے تحت اپ لوڈ کی جا چکی جول کواپی شاخت کے لئے اپنا اصل کی پیوٹر انڈو قومی شاختی کارڈ (CNIC) یا اصل یا سیورٹ چش کرنا ہوگا۔
- (ii) CDC کے دجنر ڈمبرزے بھی گزارش ہے کیدوہ اپنی دستاہ بیزات ، آئی ڈی نمبرزاور CDS میں اپنے اکا دُنٹ نمبرزا ہے ہمراہ لا تھیں۔
- (iii) کار پوریشاداروں کی صورت میں بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی قرار دادا مختار نامہ ثامتر دہ تختی کے نبونے کے دستخدا بھی اجلاس کے موقع پر فراہم کرنے ہونگے (اگر بیرسب پہلے نے اہم ٹیس کیا گیا)۔
- (N) سیکورٹی ایٹر ایجیج کیشن آف پاکستان (SECP) نے اپنیٹ مرکلر نمبر EMD/MISC/88/2012-77 ہارٹی آ 5 قروری 2021 سائٹ کمپیٹر کو ہوایت دی ہے کہ دوشیئر ہولڈرز کی سالاند عموقی میڈنگ میں ممبر کی ذاتی موجود گل کے علاوہ وو ٹیڈیولئک، ویپنا رمز وسٹگ وغیرہ کا انتظام کریں۔ بیہ ہوایت شیئر مولڈرز کی کورونا و باکے جاری خطرات سے بچا کا اورا کی صحت کے مذظر دی گئی ہے۔
- (۷) کمپنی کے شیئر مولڈرز جووڈ یو بولٹنک وفیرہ کے ذریعے میڈنگ میں شرکت کرتا چاہتے ہوں کمپنی کوا پئے تقعیدات بشمول نام ہتو می شانتی کا روڈ نمبر کی سکین کا پی (دونوں سائیڈ) بنو لیونبر بیل فون نمبرادرای میل ایڈرلس 15 مارچ 2021 وفتر کی اوقات کے خاتمہ نے تی پنتی کا جی دیں۔ پنتی دیں۔ پنتی دیں۔ پنتی دیں۔ پنتی دیں۔
- vi) میننگ کا دیڈ یوننگ ممبرز کوان کے رہٹر ڈائ میل ایڈریس پر بھیجا جائے گا۔

## ب- براسی کاتقرر

- (۱) اجلاس شرکت کے موقع چافراد، کا اؤ شدہ ہولڈر، مب اکاؤنٹ ہولڈر، اور ایا جن افراد کی سیکورشر گروپ اکاؤنٹ کی شخل میں ہوں اوران کی رجنریشن سے متعلق تفصیلات شرائط وضوابط سے تحت اب لوڈ ک جا چکی ہوں کو درج بالاتعبیلات کے مطابق پر اکسی فارم تنح کروانا ہوگا۔
- (II) پر کسی قارم کی تصدیق وه چھن کرے گا جس کا نام، پیداور CNIC نبر پر اس کا قارم پرورٹ ہوگا۔
- iii) اصل ما لک اور پراکسی کے CNIC یا سپورٹ کی تصدیقی شدہ نقول پراکسی فارم کے ساتھ مسلک کریں۔
  - (iv) پراکسی کواجلاس کے موقع پرا پنااصل کیپیوٹرائز ڈقو می شنافتی کارڈیا پاسپورٹ چیش کرنا ہوگا۔
- (۷) کار پوریٹ اداروں کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرزی قراردادا مختار نامرح متر چھن کے نمونے کے دستوائی اجلاس کے موقع پر پراک فارم کے ماتھ کیٹنی کوفراہم کرنے ہوئے ۔ (اگر بیسب پہلے سے فراہم نہیں کیا گیا)۔

### 4۔ وڈیوکانفرنس کی سہوات کے لئے آرا کی طلبی

کیپنوا کیک 2017 کے کیٹن (2) 32 اکے مطابق ممبران شرکورہ سالا تداجلاس عام کیلئے لا ہوراور کرا پی ش ویڈ پیکا نفرنس کی مہولت سے استفاوہ کر سکتے ہیں۔ بشر طیکہ کیٹنی کوجن مجران جو خدگورہ بالا مقامات کے رہائٹی ہول کی طرف سے تجاویر موصول ہوں ان کے جموعی مصمص 10 میں ناز کدیوں اوران کی درخواست اجلاس سے کم از کم 07 دن پہلے موصول ہوجائے۔

ندکورہ بالاشرائط و شوالط کی تحییل رحم بران کواجلاس عام ے05 روز قبل اجلاس کے مقام پر ندکورہ مہونت سے متعلق تفصیلات سے آگاہ کردیا جائے گا۔

#### ممبرد متخط ----

## 5\_ منافع منقسم يرود مولدُنگ عيس

فنانس ایکٹ 2019، جو 1 جوانی 2019 سے قابل کئل ہے کا دسوال شیٹر ول منافع منتقم پر دو دولڈنگ ٹیکس کی مدیش الا کو وگا اور منافع منتقم کی اواشکی پردرج ڈیل کے مطابق آخر کیس کی کثوتی کی جائے گی۔

(i) ایکٹوئیس پیزلسٹ پرموجودافراد کے لئے 15 فیصد

(ii) ایکوئیس پیز اسٹ پر موجود ند ہونے والوں کے لئے 30 فیصد تاہم، 01 جوالا کی 2020 سے اطلاق شدہ ایکؤنیس پیئر اسٹ پر موجود ند ہونے والوں کے لیے اضافی ووجولڈنگ ٹیکس نال ریز ٹیزنسا افراد کومنا فتح منتسم کی اواشکل پر لاگونیس ہوگا۔ (نالس ایک 2020)۔

سپنی کی جانب ہے 30 فیصد کے بجائے 15 فیصد نیکس کی کوٹی ٹیلئے ضروری ہے کدہ قدام شیئر بولڈرز جن کے نام ایکوٹیکس پیئر لسٹ (ATL) ایف بی آر کی و ب سائٹ پر موجود ڈیٹس ہے کیئن آگروہ ٹیکس دہندگان بول تو وہ پیلیٹین دہائی کرلیس کدان کانام صفس کے منظوری کی تاریخ 11 اربی 2021 ہے تی شائل کرلیا جائے بصورت دیگران کے نقد منافع شفتھ پر 15% کے بجائے 30% ٹیکس کی گوٹی کیا جائے گی۔

ODD) کاؤنٹس کے حال کا رپور ہے شھیر ہولڈوز کوا پائٹنٹل کیک نبر (NTNs) اپنے متعلقہ شرکا کے جمراہ تبدید کرانی ہوگ جیکہ کا رپور ہے فرزیکل شمیر ہولڈوا پ NTN مرشیکیٹ کی ایک قبل سینی یا اس سے شھیر رجسڑار ایعنی ہی ڈی ٹی شیئر رجسڑا رسر وسر لمیٹیڈ ہی ڈی ٹی ہاؤس 99و بی بیاک 'بیا' ایس ایم سی سینے فیطل کراچی -74400 کوئٹیٹنی ہوئی شیئر مولڈوز NTN یا NTN یا مرشیکیٹس میں جیسے ہوئے کمپنی نام اوراس کے متعلقہ فولیوفیمرز شرور قریر کریں۔

## جوا عن شير مولدرز مونے كي صورت يل فيكس

الف بي آرك ليرنمبر

2014 مورند 25 تتمبر 2014 ماروند 25 تتمبر 2014 میں دوند 25 تتمبر 2014 شیل واضح کیا گیا ہے کہ مورند 25 تتمبر 2014 میں دواضح کیا گیا ہے کہ جوانحت اکا دَرْت یا بنان فائل کے طور پر ہی تصور کیا جائے میں بھی ان کا نگیل فی شیئر مولڈر کے طور پر بی کا ناجائے گا۔ گاان کا نگیل فی شیئر مولڈر کے طور پر بی کا ناجائے گا۔

جوائث بولڈرزشیئررجٹر اوکومور خد 11 مارچ 2021 تک اپنے متعلقہ جوائث بولڈنگ سے متعلق مندرجہ ذیل فارم پرمطلع کریں۔

CDC	Folio	Total	Principle shareholder Joint Shareholde		areholder	
Account	#	Shares	Name & CNIC	Shareholding proportion	Name & CNIC	Shareholding proportion

6 کپیزا یک، 2017 کیشن 242 کیشن کے لئے یہ لازی ہے کہ دوا ہے گئی کے لئے یہ لازی ہے کہ دوا ہے شیخ ہولڈرز کونقد منافع منتسم البیشر کی کرا سے جی جیشر ہولڈرز کے تفسوس بیک افاؤنٹ میں براہ راست جی ہوں۔ فریکل شیئر ہونے کی صورت میں بیک افاؤنٹ میں براہ راست منافع منتشم کی وصولی کیلئے شیئر ہولڈرز سے التمان کو گئی دوا کیکٹرری کی کریں جو کمنئی کی دیسیس سائٹ پر دستیا ہے اور کا قاعدہ دینو کے سائٹ پر دستیا ہے اور کا قاعدہ دینو کی سائٹ پر دستیا ہے اور کا قاعدہ دینو کی سائٹ پر دستیا ہے اور کا تعدم دینو کی سائٹ پر دستیا ہے ہور اور المیشر دینو کی میں اور کی کافل کمپنی رجنر اربیسر زی ڈی کی شیئر رجنر اربر مور لمیلڈ بی ڈی کی ہوئی کر گئی گئی ایک کی سے 1940ء بیاک ہی کہ کریں۔ کو دی میں شیئر ہونے کی صورت میں الکیٹر دیک کریے میں میں شیئر ہونے کی صورت میں الکیٹر دیک کریے میں میں نام شیئر ہونے در ایرو کر اشرکت کندگان ای ڈی می

### البكثرونك مينثريث فارم

فوليونبر	
شيئر ہولڈر کا نام	
بيئك ا كا وُنٺ ٹائ <sup>ن</sup> ل	
بين الاقوامي بينك ا كا وُنث نمبر	
بيئك كانام	
بینک برا نیج کا نام اور پیت	
شيئر ہولڈر کامو ہائل اور لينڈ لائن نمبر	
ى اين آئى يى ااين ٹى اين نبر (كا پى نسلك كرير)	
شیئر ہولڈر کے دشخط	

- ر الیمن ای تی نیا 2016 / SRO 470(1)/2016 مرورتد 31 سمی کی الیمن این بیا 2016 میں 17 مورتد 31 سمی کی توجہ کی 2016 کی تعلق کے تعلق کی توجہ کی السین کی السین کی تعلق ک
- 8. ممبران کو مطلع کیاجا تا ہے کہ ایس ای ای پی کے ایس آراد نمبر 787(1)/2014 مورد 2 متبر 2014 اور گیٹیزا میک 2017 کے کیشن (23)62 کے تحق آڈٹ شدہ فائشل انٹیشنٹ اور جزل میڈنگ کے سالا ندٹوٹس کے سرکیشش کی اجازت الیکٹرونک فارمیٹ میں بذر بیدائی شرک میجینے کیا جازت ہے۔

درج بالا معدار پر پورااز نے کیلئے ایے مہران جوالیگرنگ فارمیٹ سالاند ر پورٹ 2020 کی سافٹ کا بیال مجران کوائ میل کے ذریعے بھی جا رہی ہیں۔ سالا ندر پورٹ 2020 کوالیکٹرا تک فارمیٹ میں حاصل کرنے کے خوجشند مجمران سالاندر پوٹ بھنی کی و ب سائٹ پر موجود باعنوان SRO ایک درخواست کے ذریعے حاصل کر سکتے ہیں۔ ایسے مجران جن کوسالا در پورٹ 2020 ای میل کے ذریعے اہمی گئی بعضر قبت کے فراہم کی جائے گی۔

ممبران سے گزارش ہے کہ ان کے دجشر ڈائی میل ایڈریس میں کہ قسم کی تبدیلی کی صورے میں بروقت مطلح کریں تا کہ میتن سے کمپیؤنکشن متاثر نہ مہ

9. 2020 كۇشم بونے والے مالى سال سے كينى كى آؤٹ شده
 سالات اكاؤنش كانفيس كينى كى ويب سائث
 سالات اكاؤنش كانفيس كيينى كى ويب سائث
 سالات Www.ffc.com.pk

10 حرید معلومات کیلئے بمبران کمپنی پاشیئر روشرار سے مندرجہ ذیل فون نجبر ز، ای کمل ایڈریس پر داچلر سکتے ہیں۔

## الف الف ى شيئر دريار المنك

ثلى نون نبر: 8453235-51-92

ای میل ایڈرلیں shares@ffc.com.pk

### ى دى ئى ئىتىر رجىر ارمرومز كىيىتد

ی ڈی ی پاؤکی ہا 99-89؛ باک" بی" ایس ایم سے ہی انگی الیس میں شاہراہ فیصل ،کرا یک 74400 فون ٹہر: 0800-23275 ای کیسل: info@cdcpak.com

# كېنيزا يك 2017 سيشن 134 ك تحت حقائق كابيان

### ڈائر یکٹرز کےمعاوضے ہیں اضافہ

كىنى كىشىر بولدرز كى منظورى يەمشروط بورۇنے درج ذيل كى تحت ۋائر يكشرز كے معاوضوں بين اضافے كافيمله كيا ہے۔

- (i) آزاد ارانان ایگزیکنو ڈائریکٹرز کیلئے مناسب اور کافی معاوضے کی ایمیت اور کمپنی کے بہتر کار کردگی کیلئے اس کی اقادیت۔
  - (ii) سمینی کی بهتر کار کردگی کیلئے آزاد/نان ایگزیکٹوڈ ائز بیشرز کی خدمات حاصل کرنااورا کلی حوصله افزائی۔
  - (iii) ڈائز کیشرز کی صلاحیتوں ، تجربے اور وقت کے مطابق ان کومناسب معاوضے کی ادائی کو نیٹنی بنانا۔
- (V) کمپنی کے ڈائر کیٹرز کے معاوضوں کواس شعبے سے دابستہ دیگر کمپنیوں میں ڈائر کیٹرز کودیے جانے دالے معاوضوں کی سطح پر لانا۔
  - (V) ایں امرکویشنی نبانا کر بورڈ کے چیئریرین کوان کے کام اور ڈ مدداریوں کے مطابق معاوضہ اداکیا جائے۔
- درج بالاوجوبات كى بناير كمپنى كے بورڈ آف ڈائز يکٹرز كوبورڈ اور كمپنى ميٹنگ ميں شركت كيليزان كےمعاوضے ميں درج ذيل كےمطابق اضافة تجويز كيا ہے۔

	المواجعة المستعدد الم	اشافے کے بعد معاوف
بورؤ ميتنگ	-/100,000روپي	چيئر بين-/300,000 روپي
	·	ڈائز کیٹرز-/200,000روپے
سميني مينتك	-/75,000/دي	پـ 200,000/-